
 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО 
КРАЯ 

 

    

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

23.08.2023  № 270 

с. Тюменцево 

 

Об определении гарантирующей 

теплоснабжающей  организации 
 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить муниципальное унитарное предприятие Заводского 

сельсовета Тюменцевского района Алтайского края «Коммунальное 

хозяйство» (ИНН 2282003949) гарантирующей теплоснабжающей 

организацией на территории следующих населенных пунктов Тюменцевского 

района, Алтайского края: пос. Заводской, пос. Свободный, с. Вылково. 

2. Установить для гарантирующей теплоснабжающей организации 

зону деятельности в пределах систем централизованного теплоснабжения на 

территории следующих населенных пунктов Тюменцевского района 

Алтайского края: пос. Заводской, пос. Свободный, с. Вылково. 

3. Опубликовать настоящее постановление на правовом портале 

Тюменцевского района Алтайского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Администрации района Моисееву В.С. 
 

 

Глава района И.И. Дитц 
 

 

Исп. Попов А.Ю. 

21585 

 


